关于 2018 年浙江省中国武术段位考试的补充通知

中国武术协会浙江省二、三级单位会员、段位考试点、各考段人员：

根据浙江省武术协会〈2018〉17 号、18 号、27 号、28 文件，定

于 2018 年 10 月 13 日在杭州举办 2018 年浙江省中国武术段位考试，

现将考试相关事项补充通知如下：

一、主办单位 浙江省武术协会

二、考试地点 浙江体育职业技术学院（教工路校区羽毛球馆一

楼），杭州市西湖区教工路 49 号

三、报到时间及地点

（一）10 月 12 日（周五）下午 17:00-20:00 报到。

地点：莫泰酒店一楼大厅（杭州市教工路 130 号）

（二）已选择上交习武心得体会者，无须领取理论试卷。可于

10 月 13 日（周六）考试当天，根据电子秩序册编排的上场时间，提

前 2 小时以上直接到考场报到。地点：浙江体育职业技术学院教工路

校区一楼羽毛球馆一楼。

四、报到事项

（一）领取考试秩序册及考试须知。选择理论考试者，领取

浙 江 省 武 术 协 会

2

《段位理论考试》试卷。秩序册电子版将于 10 月 8 日放在省武

协网站-考试通知栏，请自行下载提前查看；

(二）报到时须提交以下书面材料：

（1）《中国武术段位初段位申报表》或《中国武术段位中段位

申报表》（附件 4、附件 5 请登录浙江省武术协会网站：www.zjws.net

“网上办事”-“下载中心”栏目中下载）；

(2)身份证复印件；

(3)中国武术协会会员证复印件；

(4)原段位证书复印件；

(5)1 寸、白底、彩色证件照 2 张，黏贴在附件 4 或附件 5 的

相应位置。

五、理论考试资料上交时间

（一）心得体会于报到时上交；

（二）《段位理论考试》试卷于第一次检录前上交。

六、技术考试时间

10 月 13 日（周六），上午 8:30 开始检录，9 点准时开考。请考

段者务必准时到检录处检录。三次检录不到者，视为自动弃权。

七、证书发放

考段人员考试结束即可离场。考试合格，经省武协审核通过后，

发放相应级别段位证书并报中国武术协会备案。

八、关于食宿

根据考试规程，本次考试食宿自理，不作统一安排。外地考段人

员需要住宿的，请自行提前落实考试点附近酒店,准时参加考试。

3

九、省武协联系方式

周 锋 13357173996 朱景华 13958163319

史 肖 0571-85060395 13264692023

十、报名截止时间

本次考试报名截止至 9 月 24 日。以完整填写上报《 2018

年浙江省武术段位考试报名表》（发至邮箱）与段位费用缴纳为报

名完成标准。逾期不予补报。

十一、其他

凡已报名参加段位考试的人员必须认真阅读《2018 年浙江省

中国武术段位考试规程》和本补充通知。弘扬武德，遵守赛场的一切

规章制度，认真参加各项考试。

特此通知！

浙江省武术协会

2018 年 9 月 18 日